
 
 

 

Edição 0001 – Segunda - Feira, 02 de Janeiro de 2023                 Página 1 de 1 

 

 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 0001 – Segunda - Feira, 02 de Janeiro de 2023 

PORTARIA Nº 001/2023 

 
ALTERA A PORTARIA Nº 

116/2022 

 
A Diretora Presidente do Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere a 
legislação municipal em vigor e; 
CONSIDERANDO a constatação do 
equivoco no Art 1° quanto ao período de 
férias da servidora Raquel de Cassia Dias, 
ocupante do cargo de Auxiliar de serviços 
gerais; 
CONSIDERANDO deferimento da Diretora 
Adm/Financeira; 

 

 

RESOLVE 

 
Art. 1º Alterar o 

Art. 1º da Portaria n° 116/2022, para que 
passe a vigorar com a seguinte redação: 
“Art. 1º Conceder férias a servidora 
municipal, ocupante do cargo de Auxiliar 
de Serviços Gerais, no período de 
02/01/2023 à 31/01/2023 (10 últimos dias 
em pecúnia). 

 
Art. 2º Esta 

portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, permanecendo inalterados a 
ementa, preâmbulo e os demais artigos da 
Portaria nº 116/2022. 

 
Art. 3º Revogam-se as disposições 
em contrário. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 

 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, 

02 de Janeiro de 2023. 
 
 

Lorena Biazuti 
Diretora Presidente 

 
 
 
 

Valéria Renata Diniz Silva 
Diretora Administrativa e Financeira 

 
 

 
 
 
 

Publicada no Saguão de Entrada do 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, 
em mesmo dia, mês e ano de sua data.  
Carandaí, 02 de Janeiro de 2023. 
_________________________________
__ - Diretora Administrativa e Financeira 

 


